

Отчёт по текущему ремонту МКД Мира, 36а за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				122 436,63														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	план	88 326,15	1,00	88 326,15						1								
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	факт	88 326,15								1							1,00	88 326,15
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов (кв.№9), м.п.	план	686,41	5,60	3 843,90										5,6				
Ремонт швов (кв.№9), м.п.	факт	686,41						5,8									5,80	3 981,18
Электромонтажные работы:																		
Смена светильника светодиодного (п-ды №1,2,3 - входа), шт	план	1 569,48	3,00	4 708,44								3						
Смена светильника светодиодного (п-ды №1,2,3 - входа), шт	факт	1 569,48										4					4,00	6 277,92
Благоустройство:																		
Установка малых форм:																		
<i>скамейка (п-д №4), шт</i>	план	16 295,57	1,00	16 295,57								1						
<i>скамейка (п-д №4), шт</i>	факт	16 295,57									1						1,00	16 295,57
Установка урн (п-д №4), шт	план	7 044,18	1,00	7 044,18								1						
Установка урн (п-д №4), шт	факт	7 044,18									1						1,00	7 044,18
Итого, руб.				120 218,24														
Непредвиденные работы, руб.:				2 218,39														
Установка ВА 50А (трёхполос.), шт	факт	998,75												1			1,00	998,75
Всего, руб.			план	122 436,63													выполнено	122 923,75

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

доп.ср-ва
9000

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Общестроительные работы:																		
Смена остекления, м2	факт	1 495,29				2											2,00	2 990,58
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36							1		2						3,00	2 110,08
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96			2							4					6,00	7 091,76
Электромонтажные работы:																		
Установка ВА 25А, шт	факт	503,04				1											1,00	503,04
Установка ВА 50А (трёхполос.), шт	факт	998,75												1			1,00	998,75
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка звеньев водосточных труб, м.п.	факт	887,25				3,75											3,75	3 327,19
Всего, руб.																		17 021,40